
720

 
100

 
120

 
IP67

 
80

 
DC24V

 
Exterior

 
Osram

 
60 Led/m

 
SMD2835

CE, RoHS,
ECORAEE

 
Verde

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 720

Corte Seção (mm) 100

Ângulo de Abertura (º) 120

Proteção IP IP67

CRI 80

Alimentação DC24V

Interior-Exterior Exterior

CHIP Fabricante Osram

Tira Led - Leds por metro 60 Led/m

CHIP Tipo SMD2835

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Verde

Comprimento de Onda (nm) 510-525

Largura da PCB (mm) 14

DETALHES:

Tira LED flexível com proteção IP67, Chip Osram de alta potência lumínica SMD2835, permite uma
comprimento máxima de 25 metros sem cortes ni amplificadores o Fontes adicionales.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1050353 - Bobina tira LED TPU SMD2835, DC24V, 50m (60Led/m)
- IP67, Verde

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 18-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

 

 

DATA SHEET

ALAAA1050353 - Bobina tira LED TPU SMD2835, DC24V, 50m (60Led/m)
- IP67, Verde

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 18-10-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

