

DATA SHEET

ALAAA1050353 - Bobina tira LED TPU SMD2835, DC24V, 50m (60Led/m) - IP67, Verde

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:



























CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	720
Corte Seção (mm)	100
Ângulo de Abertura (°)	120
Proteção IP	IP67
CRI	80
Alimentação	DC24V
Interior-Exterior	Exterior
CHIP Fabricante	Osram
Tira Led - Leds por metro	60 Led/m
CHIP Tipo	SMD2835
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Verde
Comprimento de Onda (nm)	510-525
Largura da PCB (mm)	14

DETALHES:

Tira LED flexível com proteção IP67, Chip Osram de alta potência lumínica SMD2835, permite uma comprimento máxima de 25 metros sem cortes ni amplificadores o Fontes adicionales.



ALAAA1050353 - Bobina tira LED TPU SMD2835, DC24V, 50m (60Led/m) - IP67, Verde

GALERIA DE IMAGENS:







